
 

 

 

 

  

 

Финален натпревар 

Најдобар бизнис концепт за зелени иновации 
 

Датум: 13.05.2023 (сабота) 
Место: Машински факултет- Скопје (голем амфитеатар) 
 

Агенда  

10:45 – 11:00 Пристигнување на тимовите и регистрација 

11:00 – 11:15 

Отворање на натпреварот и извлекување на парови за натпреварот 
 

- Претставници на Македонија 2025, Халк банк, Машински 
факултет, УКИМ и НЦРИПУ Скопје  

11:15 – 13:25 

 
Презентации на тимовите - Бизнис модел канвас   
(16 тимови во парови) 
 

13:25 – 13:45 Пауза  

13:45 – 14:45 Презентации на тимовите – финансии (8 тимови), конкурентска 
предност (4 тимови), убеди ме (финале 2 тима)!  

14:50 – 15:00  
 
Прогласување победници и затворање на натпреварот 
 

 


